
Objednávka č.: 501250037 I 
Odběratel: 

o 

Konečnv oříiemce: 

Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i. 
Dolejškova 1402/5 
182 00 Praha 

IČO: 61388998 
DIČ: CZ61388998 
Instituce je zapsána v rejstříku v. v. i. MŠMT ČR, 
spisová značka 17113/2006-34/ÚT. 

Nabídka č.: 

Dodavatel: 

K & V Elektro a.s. 

Týnská 1053/21 
110 00 Praha 1, Staré Město 
CZ česká republika 

1110317244 

Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i . 
Dolejškova 1402/5, 182 00 Praha 8 IČ0:28463005 DIČ: CZ28463005 

 
   Platnost objednávky do: 31.12.2025 

Forma úhrady: 

Doprava: 

Termín dodání: 
Období: 

Platebním příkazem 

Dodavatel 

20.2.2025 
02/2025 

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky! 

Položkový rozpis: 

Na základě Nabídky č. 1110317244 ze dne 29.01.2025 objednáváme dodáni: 

1502148 SVITIDLO NAOS MPR 2.4FT 5200/840 
Interiérové přisazené svítidlo NAOS MPR 2.4ft 5200/840 
nebo závěsné LED, 2x26001m, IP20 

Kód zboží dodavatele: 9551 O 

Ekologický poplatek 

1381843 SVITIDLO QN3A600/700ND 
Svítidlo MODUS Q LED panel, nanoprizma, vestavný čtverec 

A 600, LED 838, driver 700mA nestmívatelný 
Kód zboží dodavatele: QN3A600/700ND 

Ekologický poplatek 

1420257 SVITIDLO LLL4000M2KVM4ND 
Svítidlo MODUS LLL4000, 2xLED 840, 1210mm, 
matná mřížka, přisazené, NONSELV 350mA 

Kód zboží dodavatele: LLL4000RM2KVM 

Ekologický poplatek 

2030056 SVITIDLO MODUS PL7000M2W4ND/P IP65 
Kód zboží dodavatele: PL7000M2W4ND 

1251729 NOUZ. SVITIDLO OZN/ECL/1W/C/3/SA/X/CL 
Nouzové svítidlo ECONOMIC LED SA, 3 hod, 
IP65, univ. piktogram 

Kód zboží dodavatele: OZN/ECL/1W/C/3 

Ekologický poplatek 

1198907 DLP LISTA 105x65 2m/10423/ 
Parapetní žlab bez vika Leg rand 10423 DLP 65x105 2m bílá 

Kód zboží dodavatele: 010423 

1150284 KRYT DLP OHEBNY 85MM 2M 10522 
Kryt Leg rand DLP 10522 ohebný 85mm 2m 

Kód zboží dodavatele: 010522 

1176542 DLP KONCOVKA 105x65 /10704/ 
Kód zboží dodavatele: 010704 

1150394 DLP SPOJKA PROFILU /10691 / 
Kód zboží dodavatele: 010691 

Vystavil :  
Kontakt:   
Zpracováno systémem HELIOS iNuvio 

Množství MJ 
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Částka celkem 

0,00 
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Obiednávka 
Odběratel Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i. Řada dokladu 501 

Číslo dokladu 250037 

182 00 Praha Variabilní symbol 501250037 

I 
Položkový rozpis: Množství MJ Částka celkem 

1224926 DLP SPOJKA KRYTU 85mm /10802/ 4,00 ks 126,68 
Legrand DLP spojka krytu 85mm 10802 

Kód zboží dodavatele: 010802 

1171744 DLP MONTAZ. RAMECEK MOSAIC 4M 85mm 10994 6,00 ks 459,54 
Rámeček montážní pro přístroje mosaic na DLP 4M 85mm 10994 

Kód zboží dodavatele: 010994 

1171749 DLP MONTAZ. RAMECEK MOSAIC 2M 85mm 10992 2,00 ks 93,84 
DLP MONTAZNI RAMECEK MOSAIC 2M 85mm /10992/ 

Kód zboží dodavatele: 010992 

1171746 DLP MONT AZ. RAM ECEK MOSAIC BM 85mm 10998 2,00 ks 273,24 
DLP MONTAZNI RAMECEK MOSAIC BM 85mm /10998/ 

Kód zboží dodavatele: 010998 

1149230 DLP ROH VNITRNI --x65 /10607/ 2,00 ks 426,42 
Legrand DLP roh vnitřní x65 10607 

Kód zboží dodavatele: 010607 

1171742 DLP ROH PLOCHY 105x65 /10787/ 3,00 ks 805,23 
Kód zboží dodavatele: 010787 

1219405 DLP ROH VNEJSI --x65 /10623/ 1,00 ks 160,77 
Kód zboží dodavatele: 010623 

1789261 MOSN LINK ZAS.2P+ T ZAROVN.BILA 2781 DSL 3,00 ks 302,22 
Legrand Mosaic Link zásuvka 2781 DSL bílá otočená 45° 

Kód zboží dodavatele: 2781 DSL 

1164364 MOSAIC BILA ZAS.S PREP.OCHR.2P+ T S77140 3,00 ks 2 095,80 
Legrand Mosaic zásuvka s přepěťovou ochranou bílá S77140 

Kód zboží dodavatele: S77140 

1789271 MOSN LINK ZASUVKA 2X2P+T BILA 278164L 3,00 ks 573,39 
Legrand Mosaic Link dvojzásuvka 278164L bílá otočená 45° 

Kód zobží dodavatele: 278164L 

1789127 MOSN LINK ZAS.4X2P+ T ZAR.BIL 77144L 2,00 ks 705,18 
Legrand Mosaic Link čtyřzásuvka 077144L bílá otočená 45° 

Kód zobží dodavatele: 077144L 

1164198 MOSAIC BILA ZAS.RJ45 1M Cat.6 FTP 76562 6,00 ks 1 221,30 
Leg rand Mosaic bílá zásuvka RJ45 1 M Cat. 6 FTP 76562 

Kód zboží dodavatele: 076562 

1172022 MOSIAC BILA ZASLEPKA 1 M /77070/ 2,00 ks 56,44 
Záslepka Mosaic N, 1 modul, bílá, 22,5 x 45mm 

Kód zboží dodavatele: 077070 

1586393 FUSE GG 8,5x31,5 2A 400V GW72111 10,00 ks 116,40 
Pojistka GG 8,5x31,5 2A 400V 

Kód zboží dodavatele: GW72111 

1584115 LOGI TROJITY VYPINAC C.1 BILY /25076/ 3,00 ks 147,60 
LOGI Trojitý vypínač - č . 1 - bílá 

Kód zboží dodavatele: 25076 

1459785 LOGI RAMECEK BILA /25117/ 3,00 ks 43,20 
LOGI Jednoduchý horizontální rámeček - bílá 

Kód zboží dodavatele: 25117 

1670290 LOGI ZASUVKA SE ZASLEPKOU BILA 25089 2,00 ks 91,20 
LOGI Zásuvka samostatná se záslepkou - bílá 

Kód zboží dodavatele: 25089 

1636073 LOGI DVOJRAMECEK BILA /25117/ 1,00 ks 26,40 
Logi Dvojnásobný horizontální rámeček - bílá 

Kód zboží dodavatele: 25118 

1222351 KONCOVKA EK-C-3/1 O PRO 3-POL. LISTY 10,00 ks 92,40 
Koncovka pro 3-pólové propojovací lišty, průřez lišty 1 0mm2 

Kód zboží dodavatele: 1000079 

1486107 VYPINAC 3P/40A BM900013 1,00 ks 764,87 
Vypínač 3P/40A 

Kód zboží dodavatele: BM900013--

1499956 JISTIC B16/3 /BM0183216--/ 3,00 ks 1 633,23 
Jistič 816/3 

Kód zboží dodavatele: BM018316--

1393405 KONCOVKA PRO 4-POLOVE LISTY EK-C-4/16 20,00 ks 177,00 
Koncovka pro 4-pólové propojovací lišty, průřez lišty 
10 nebo 16mm2 

Vystavil :  
Kontakt:   Strana: 2 / 3 
Zpracováno systémem HELIOS iNuvio 



Objednávka 
Odběratel Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i. 

182 00 Praha 

I Položkový rozpis: 

.. 
Kod zboz1 dodavatele: 1000375 

1206142 ZASUVKA 16A/4P 400V IP44 114-6 
Zásuvka nástěnná 4-pólová, 16A/400V, 6h , IP44 

Kód zboží dodavatele: PC-114-6 

1161816 ROZVODNICE NAST.IP40 PRUHL. PNS 2X 18T 
Plastová rozvodnice , průhledné dveře , montáž na omítku , 
IP40, 2 řady . 2x 18 modulů 

Kód zboží dodavatele: 101501 

Ekologický poplatek 

1210941 ZASLEPOVACI PAS NBP-1000 
Zaslepovaci pás max. délka 1 m, pro výřezy 45mm, šedý 

Kód zboží dodavatele: 275413 

Předpokládaná cena celkem 

Datum vystavení: 4.2.2025 

Vystavil :  
Kontakt:   
Zpracováno systémem HELIOS iNuvio 

Řada dokladu 501 
Číslo dokladu 250037 

Variabilní symbol 501250037 
Množství MJ Částka celkem 

3,00 ks 320,61 

1,00 ks 407,88 

1,00 ks 2,41 

1,00 ks 129,03 

51 909,93 

51 909,93 CZK 

Razítko, podpis 
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~ K&V 
lall ELEKTRO 

Nabídka č. 1110317244 

Dodavatel Adresát 

K & V ELEKTRO a.s. 
Týnská 1053/21 
110 00 Praha 1 

ústav termomechaniky AV ČR, v. v. 
i. 

IČ: 28463005 Dič: CZ28463005 Dolejškova 1402/5 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném CZ-182 00 PRAHA 8 - LIBEl'J 
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 14678 

Odběratel 

ústav termomechaniky AV ČR, v. v. 
i. 
Dolejškova 1402/5 Kontaktní osoba:   
182 00 Praha 8 - Libeň 

Pobočka: 

IČ: 61388998 Dič: CZ61388998 Telefon:  

Fax: 

Zakázka: Vystavil:  

Poptávka odb.: materiál 4201 a chodba Telefon:  

Poptávka: Datum: 29.01.2025 

Platební podm.: Dobírka Platnost do: 05.02.2025 

Kód zboží Kód zboží 
Název zboží Množství MJ Cena/MJ 

Celkem 
DPH 

dodavatele bez DPH 

1502148 95510 SVITIDLO NAOS MPR 2.4FT 5200/840 3 KS 2 788,29 8 364,87 21% 
Interiérové přisazené svítidlo NAOS MPR 2.4ft 5200/840 nebo 
závěsné LED, 2x2600Im, IP20 

Ekologický poplatek 3 KS 14,50 43,50 21% 

1381843 QN3A600/700NCEVITIDLO QN3A600/700ND 6 KS 2 146,00 12 876,00 21% 
Svltidlo MODUS Q LED panel, nanoprizma, vestavný čtverec A 
600, LED 838, driver 700mA nestmivatelný 

Ekologický poplatek 6 KS 14,50 87,00 21% 

1420257 LLL4000RM2KV10VITI DLO LLL4000RM2KVM4N D 3 KS 1 102,00 3 306,00 21% 
Svltidlo MODUS LLL4000, 2xLED 840, 1210mm, matná 
mřížka, přisazené, NONSELV 350mA 

Ekologický poplatek 3 KS 14,50 43,50 21% 

2030056 PL7000M2W4NCEVITIDLO MODUS PL7000M2W4ND/P IP65 5 KS 1 658,80 8 294,00 21% 

. 1251729 OZN/ECU1W/C/3JOUZ. SVITIDLO OZN/ECL/1W/C/3/SA/X/CL 3 KS 603,20 1 809,60 21% 
Nouzové svltidlo ECONOMIC LED SA, 3 hod , IP65, univ. 
piktogram 

Ekologický poplatek 3 KS 4,00 12,00 21% 

1198907 010423 DLP LISTA 105x65 2m /10423/ 16 M 268,41 4 294,56 21% 
Parapetní žlab bez vlka Legrand 10423 DLP 65x105 2m bilá 

1150284 010522 KRYT DLP OHEBNY 85MM 2M 10522 16 M 73,14 1 170,24 21% 
Kryt Leg rand DLP 10522 ohebný 85mm 2m 

1176542 010704 DLP KONCOVKA 105x65 /10704/ 1 KS 42,78 42,78 21% 

1150394 010691 DLP SPOJKA PROFILU /10691/ 16 KS 19,60 313,60 21% 

1224926 010802 DLP SPOJKA KRYTU 85mm /10802/ 4 KS 31,67 126,68 21% 
Legrand DLP spojka krytu 85mm 10802 

1171744 010994 DLP MONTAZ. RAMECEK MOSAIC 4M 85mm 10994 6 KS 76,59 459,54 21% 
Rámeček montážní pro přistroje mosaic na DLP 4M 85mm 
10994 

1171749 010992 DLP MONTAZ. RAMECEK MOSAIC 2M 85mm 10992 2 KS 46,92 93,84 21% 
DLP MONTAZNI RAMECEK MOSAIC 2M 85mm /10992/ 

1171746 010998 DLP MONTAZ. RAMECEK MOSAIC BM 85mm 10998 2 KS 136,62 273,24 21% 
DLP MONTAZNI RAMECEK MOSAIC BM 85mm /10998/ 



~ K&V Nabídka č. 1110317244 

ELEKTRO Ill lllllll~~~1~,,~1~lllllll Ill 
Kód zboži Kód zboží 

Název zboží Množství MJ Cena/MJ Celkem 
DPH dodavatele bez DPH 

1149230 010607 DLP ROH VNITRNI -x65 /10607/ 2 KS 213,21 426,42 21'¼ 
Legrand DLP roh vnitřni x65 10607 

1171742 010787 DLP ROH PLOCHY 105x65 /10787/ 3 KS 268,41 805,23 21 '¼ 

1219405 010623 DLP ROH VNEJSI --x65 /10623/ KS 160,77 160,77 21'¼ 

1789261 278105L MOSN LINK ZAS.2P+ T ZAROVN. BILA 278105L 3 KS 100,74 302,22 21'¾ 
Legrand Mosaic Link zásuvka 278105L bllá otočená 45° 

1164364 S77140 MOSAIC BILA ZAS.S PREP.OCHR.2P+T S77140 3 KS 698,60 2 095,80 21% 
Legrand Mosaic zásuvka s přepěťovou ochranou bilá S77140 

1789271 278164L MOSN LINK ZASUVKA 2X2P+T BILA 278164L 3 KS 191,13 573,39 21% 
Legrand Mosaic Link dvojzásuvka 278164L bílá otočená 45° 

1789127 077144L MOSN LINK ZAS.4X2P+ T ZAR.BIL 77144L 2 KS 352,59 705,18 21% 
Legrand Mosaic Link čtyřzásuvka 077144L bilá otočená 45° 

1164198 076562 MOSAIC BILA ZAS.RJ45 1M Cat.6 FTP 76562 6 KS 203,55 1 221,30 21% 
Legrand Mosaic bílá zásuvka RJ45 1 M Cat. 6 FTP 76562 

1172022 077070 MOSAIC BILA ZASLEPKA 1 M /77070/ 2 KS 28,22 56,44 21% 
Záslepka Mosaic N, 1 modul, bílá , 22,5 x 45mm 

1586393 GW72111 FUSE GG 8,5X31,5 2A 400V GW72111 10 KS 11,64 116,40 21% 
Pojistka GG 8,5X31,5 2A 400V 

1584115 25076 LOGI TROJITY VYPINAC C.1 BILY /25076/ 3 KS 49,20 147,60 21% 
LOGI Trojitý vypínač - č . 1 - bílá 

1459785 25117 LOGI RAMECEK BILA /25117/ 3 KS 14,40 43,20 21% 30,fiiť 
LOGI Jednoduchý horizontální rámeček - bilá ------- -

1670290 25089 LOGI ZASUVKA SE ZASLEPKOU BILA 25089 2 KS 45,60 91,20 21% 
LOG! Zásuvka samostatná se záslepkou - bilá 

1636073 25118 LOGI DVOJRAMECEK BILA /25117/ KS 26,40 26,40 21% 
LOGI Dvojnásobný horizontální rámeček - bílá 

1222351 1000079 KONCOVKA EK-C-3/10 PRO 3-POL. LISTY 10 KS 9,24 92,40 21% 
Koncovka pro 3-pólové propojovaci lišty, průřez lišty 10mm2 

1486107 BM900013- VYPINAC 3P/40A BM9000·13 KS 764,87 764,87 21% 
Vypínač 3P/40A 

1499956 BM018316-- JISTIC B16/3 /BM018316--/ 3 KS 544,41 1 633,23 21% 
Jistič B16/3 

1393405 1000375 KONCOVKA PRO 4-POLOVE LISTY EK-C-4/16 20 KS 8,85 177,00 21% 
Koncovka pro 4-pólové propojovací lišty, průřez lišty 10 nebo 
16mm2 

1206142 PC-114-6 ZASUVKA 16A/4P 400V IP44114-6 3 KS 106,87 320,61 21% 
Zásuvka nástěnná 4-pólová, 16A/400V, 6h, IP44 

1161816 101501 ROZVODNICE NAST. IP40 PRUHL. PNS 2X18T KS 407,88 407,88 21% 
Plastová rozvodnice, průhledné dveře, montáž na omítku, 
IP40, 2 řady , 2x18 modulů 

Ekologický poplatek KS 2,41 2,41 21% 

1210941 275413 ZASLEPOVACI PAS NBP-1000 KS 129,03 129,03 21% 
Zaslepovacl pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý 

•ceny kabelů jsou platné k aktuálnímu dopočtu kovů. Při změně hodnoty dopočtu kovů nebo měnového kurzu si vyhrazujeme právo aktualizace nabídky 

Obchodní podmínky K&V ELEKTRO a.s. - všeobecné" ve znění zveřejněném na www.kvelektro.cz ke dni uzavřeni ku pni smlouvy; platí, že uzavřením smlouvy je každá 
Dodavatelova akceptace objednávky Odběratele . 

Celkové součty CZK Rekapitulace DPH 



•• K&V 
~ ELEKTRO 

Nabídka č . 1110317244 

Celkové součty CZK Rekapitulace DPH 

Sazba Základ CZK DPH CZK 

Položky celkem základ: 51 909,93 21% -doklad 51 909,93 10 901,09 

DPH: 10 901,09 Doklad celkem: 62811,02 

Zaokrouhleni: 0,00 

Celkem s DPH 

Již uhrazeno 

Celkem k úhradě s DPH: 62 811,02 CZK 
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